26.09.2023, МОНИКИ 66
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: А. Ю. Скобенников
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Н. Белоусова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. И. Пойманов
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Алимова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Белоусова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Верстат
(И.О. Фамилия)

Р. Н. Ибрагимов
(И.О. Фамилия)

С. М. Казарьян
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Кунешко
(И.О. Фамилия)

А. Б. Ли
(И.О. Фамилия)

Б. С. Марченко
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Мельник
(И.О. Фамилия)

А. В. Микаелян
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Скобенников
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Абакарова Аида Юнусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Аветисян Давид Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Авчиева Хурмаханум Исмаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Акопян Вардитер Акоповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Батенкова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бегиева Дженнет Джамалутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Брыляева Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бурых София Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ермохина Ольга Зиновьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Жукова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Зайцева Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ибрагимова Амина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Колосов Герман Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Косцов Егор Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кравцова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Магомедова Патимат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Манухина Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Низова Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Паршина Юлия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Салькова Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Строилова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тараненко Лариса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Холодова Яна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Шенгелия Кристина Давидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Шихрагимова Нина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

2

Председатель А. Ю. Скобенников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. И. Пойманов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. Н. Белоусова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3